

Cuprins Lucrari de desfiintare a elementelor interioare/pereti despartitori, geamuri, usi, tavane suspendate, pardosele, retele tehnico-edilitare ale imobilului din str. Vlaicu Pircalab, nr.45, mun. Chisinau

Simbol	Denumire	Pagina
C	Cuprins Dosar Raportare	
7	Lucrari de desfiintare a elementelor interioare/pereti despartitori, geamuri, usi, tavane suspendate, pardosele, retele tehnico-edilitare ale imobilului din str. Vlaicu Pircalab, nr.45, mun. Chisinau	
7.1	Deviz local 2-1-1. Solutii arhitecturale	
Formularul nr. 7	Deviz local	2
7.2	Deviz local 2-1-2. Bloc administrativ. Instalatii interioare sanitare	
Formularul nr. 7	Deviz local	5
7.3	Deviz local 2-1-3. Bloc administrativ. Lucrari electrotehnice	
Formularul nr. 7	Deviz local	14
7.4	Deviz local 2-1-4. Bloc administrativ. Automatizare AAF, AIT, AIVC	
Formularul nr. 7	Deviz local	17
7.5	Deviz local 2-1-5. Centrul frigorific. Lucrari electrotehnice	
Formularul nr. 7	Deviz local	19
7.6	Deviz local 2-1-6. Centrul frigorific. Automatizare AAF, AIT, AIVC	
Formularul nr. 7	Deviz local	21
7.7	Deviz local 2-1-7. Punct termic. Lucrari electrotehnice	
Formularul nr. 7	Deviz local	23
7.8	Deviz local 2-1-8. Punct termic. Automatizare AAF, AIT, AIVC	
Formularul nr. 7	Deviz local	24

Formularul nr. 7

Obiectivul: Lucrari de desfiintare a elementelor interioare/pereti despartitori, geamuri, usi, tavane suspendate, pardosele, retele tehnico-edilitare ale imobilului din str. Vlaicu Pircalab, nr.45, mun. Chisinau

Obiectul: Deviz local 2-1-1. Solutii arhitecturale

Deviz local Nr. 7.1

Intocmit in preturi curente 2019-01-15

Valoarea de deviz 815 084 (Lei)

Devizul: Lucrari de constructii						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1.1. Lucrari de demolare. Plan cota 0.000				
1.1	RpCP45A	Demontarea usilor metalice (exterioare)	kg	27,14000	2,99	81
					2,70	73
1.2	RpCO56A	Demontarea usilor din plastic (interioara)	m2	29,61000	18,90	560
					18,90	560
1.3	RpCO56A	Demontarea usilor din lemn (interioara)	m2	52,50000	18,90	992
					18,90	992
1.4	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida	m3	110,97000	180,83	20 067
					177,75	19 725
1.5	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet	m2	946,00000	25,82	24 426
					24,30	22 988
1.6	RpCO56A	Demontarea ferestre(plastic)	m2	91,76000	18,90	1 734
					18,90	1 734
1.7	RpCO56A	Demontarea vitraliilor (exterioare si interioare)	m2	109,17000	18,90	2 063
					18,90	2 063
		TOTAL Capitolul 1.1. Lucrari de demolare. Plan cota 0.000				49 923
		Inclusiv salariul				48 135
		Capitolul 1.2. Lucrari de demolare. Plan cota 3.600				
1.8	RpCO56A	Demontarea usilor din plastic (interioara)	m2	41,38000	18,90	782
					18,90	782
1.9	RpCO56A	Demontarea usilor din lemn (interioara)	m2	37,59000	18,90	710
					18,90	710
1.10	RpCO56A	Demontarea ferestre(plastic)	m2	205,11000	18,90	3 877
					18,90	3 877
1.11	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida	m3	84,88000	180,83	15 349
					177,75	15 087
1.12	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet	m2	923,54000	25,82	23 846
					24,30	22 442
		TOTAL Capitolul 1.2. Lucrari de demolare. Plan cota 3.600				44 564
		Inclusiv salariul				42 899
		Capitolul 1.3. Lucrari de demolare. Plan cota 7.200				
1.13	RpCO56A	Demontarea usilor din plastic (interioara)	m2	14,28000	18,90	270
					18,90	270
1.14	RpCO56A	Demontarea usilor din lemn (interioara)	m2	84,84000	18,90	1 603
					18,90	1 603
1.15	RpCO56A	Demontarea ferestre (lemn)	m2	206,64000	18,90	3 905
					18,90	3 905
1.16	RpCO56A	Demontarea vitraliilor (interioare)	m2	12,80000	18,90	242
					18,90	242
1.17	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida	m3	144,40000	180,83	26 112
					177,75	25 667
1.18	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet	m2	932,35000	25,82	24 073
					24,30	22 656
		TOTAL Capitolul 1.3. Lucrari de demolare. Plan cota 7.200				56 206
		Inclusiv salariul				54 344

Capitolul 1.4. Lucrari de demolare. Plan cota 10.800						
1.19	RpCO56A	Demontarea usilor din plastic (interioara)	m2	14,28000	18,90	270
					18,90	270
1.20	RpCO56A	Demontarea usilor din lemn (interioara)	m2	102,06000	18,90	1 929
					18,90	1 929
1.21	RpCO56A	Demontarea ferestre (lemn)	m2	206,64000	18,90	3 905
					18,90	3 905
1.22	RpCO56A	Demontarea vitraliilor (interioare)	m2	25,42000	18,90	480
					18,90	480
1.23	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida	m3	158,56000	180,83	28 672
					177,75	28 184
1.24	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet	m2	902,51000	25,82	23 303
					24,30	21 931
		TOTAL Capitolul 1.4. Lucrari de demolare. Plan cota 10.800				58 560
		Inclusiv salariul				56 700
Capitolul 1.5. Lucrari de demolare. Plan cota 14.400						
1.25	RpCO56A	Demontarea usilor din lemn (interioara)	m2	82,78000	18,90	1 565
					18,90	1 565
1.26	RpCO56A	Demontarea ferestre (lemn)	m2	135,54000	18,90	2 562
					18,90	2 562
1.27	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida	m3	124,17000	180,83	22 454
					177,75	22 071
1.28	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet	m2	902,51000	25,82	23 303
					24,30	21 931
		TOTAL Capitolul 1.5. Lucrari de demolare. Plan cota 14.400				49 883
		Inclusiv salariul				48 128
Capitolul 1.6. Lucrari de demolare. Plan cota -4.800						
1.29	RpCO56A	Demontarea usilor din plastic (interioara)	m2	1,47000	18,90	28
					18,90	28
1.30	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida	m3	147,36000	180,83	26 647
					177,75	26 193
1.31	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din blocuri de calcar	m3	82,14000	180,83	14 853
					177,75	14 600
		TOTAL Capitolul 1.6. Lucrari de demolare. Plan cota -4.800				41 528
		Inclusiv salariul				40 821
Capitolul 2. Tansportarea gunoiului de constructie						
1.32	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala) (fara prefabricate)	t	1 606,46000	56,25	90 363
					56,25	90 363
1.33	TsC03G1	Incarcarea cu excavatorul a gunoiului de constructie in autovehicule	100 m3	15,37000	728,00	11 189
					0,00	0
1.34	Tsl50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 25 km.	t	1 606,46000	93,75	150 606
					0,00	0
1.35	TsC50C k=2	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 1 km	100 m3	15,37000	90,72	1 394
					0,00	0
		TOTAL Capitolul 2. Tansportarea gunoiului de constructie				253 553
		Inclusiv salariul				90 363

Total manopera (ore)	8 475,35620
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		554 216
Asigurari sociale si medicale	22,50000%	85 813
Total		640 029
Cheltuieli de transport	3,00000%	216
Total		640 246
Cheltuieli de regie	3,00000%	19 207
Total		659 453
Beneficiu de deviz	3,00000%	19 784

Total Deviz fara TVA	679 236
-----------------------------	----------------

Total General fara TVA	679 236
TVA (20%)	135 847
TOTAL GENERAL	815 084
Inclusiv salariul	381 391

Cursul de referință: 19.67 Lei/Euro, din data de 2018-05-29

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Agentia Proprietatii Publice
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Lucrari de desfiintare a elementelor interioare/pereti despartitori, geamuri, usi, tavane suspendate, pardosele, retele tehnico-edilitare ale imobilului din str. Vlaicu PircaLab, nr.45, mun. Chisinau

Obiectul: Deviz local 2-1-2. Bloc administrativ. Instalatii interioare sanitare

Deviz local Nr. 7.2

Intocmit in preturi curente 2019-01-15

Valoarea de deviz 377 315 (Lei)

Devizul: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Отопление				
1.1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare.	m2	319,00000	7,20	2 297
					7,20	2 297
1.2	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4".	m	1 345,00000	20,55	27 636
					13,50	18 158
1.3	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4".	m	140,00000	24,97	3 496
					17,10	2 394
1.4	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2".	m	220,00000	28,43	6 255
					18,90	4 158
1.5	RpIC19D	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 2 1/2" -3".	m	104,00000	40,21	4 181
					23,85	2 480
1.6	RpID19A	Demontarea robinetilor sau fitingurilor din fonta sau otel pentru instalatii de incalzire centrala cu diametrul pina la 2".	buc	339,00000	47,25	16 018
					40,50	13 730
1.7	RpID21A	Demontarea robinetilor cu ventil cu dublu reglaj, a robinetului de trecere cu scaun inclinat, a robinetului de trecere pe conducta de aerisire, a robinetului cu ventil de aerisire cu diametrul 3/8"-1".	buc	53,00000	3,60	191
					3,60	191
1.8	RpID23A	Demontarea robinetilor cu sertar pana. din fonta, cu flanse sau din otel, cu diametrul 40-65 mm (Снятие чугунной или клиновой задвижки с фланцами, диаметром 50 мм)	buc	6,00000	9,00	54
					9,00	54
1.9	RpID23B	Demontarea robinetilor cu sertar pana, din fonta, cu flanse sau din otel, cu diametrul 80 mm (Снятие чугунной или клиновой задвижки с фланцами, диаметром 80 мм)	buc	2,00000	18,00	36
					18,00	36
1.10	RpID19B	Demontarea robinetilor sau fitingurilor din fonta sau otel pentru instalatii de incalzire centrala cu diametrul peste 2".	buc	5,00000	123,75	619
					112,50	563
		TOTAL Capitolul 1. Отопление				60 782
		Inclusiv salariul				44 060
		Capitolul 2. Теплоснабжение				
1.11	RpIB11H	Demontarea serpantinilor monotubulare din țeava construcții dn 57-102 mm diametru (Грубы ребристые)	m	24,00000	8,10	194
					8,10	194
1.12	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4".	m	30,00000	20,55	616
					13,50	405
1.13	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4".	m	25,00000	24,97	624
					17,10	428
1.14	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2".	m	27,00000	28,43	768
					18,90	510
1.15	RpIC19D	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire	m	200,00000	40,21	8 041

		centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 2 1/2" -3".			23,85	4 770
1.16	RpID19A	Demontarea robinetilor sau fittingurilor din fonta sau otel pentru instalatii de incalzire centrala cu diametrul pina la 2".	buc	10,00000	47,25	473
					40,50	405
1.17	RpID21A	Demontarea robinetilor cu ventil cu dublu reglaj, a robinetului de trecere cu scaun inclinat, a robinetului de trecere pe conducta de aerisire, a robinetului cu ventil de aerisire cu diametrul 3/8"-1".	buc	13,00000	3,60	47
					3,60	47
1.18	RpID23A	Demontarea robinetilor cu sertar pana. din fonta, cu flanse sau din otel, cu diametrul 40-65 mm (Снятие чугунной или клиновой задвижки с фланцами, диаметром 50 мм)	buc	1,00000	9,00	9
					9,00	9
		TOTAL Capitolul 2. Теплоснабжение				10 772
		Inclusiv salariul				6 768
		Capitolul 3. Холодоснабжение				
1.19	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4".	m	19,00000	24,97	474
					17,10	325
1.20	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2".	m	15,00000	28,43	426
					18,90	284
1.21	RpID19A	Demontarea robinetilor sau fittingurilor din fonta sau otel pentru instalatii de incalzire centrala cu diametrul pina la 2".	buc	8,00000	47,25	378
					40,50	324
1.22	RpID21A	Demontarea robinetilor cu ventil cu dublu reglaj, a robinetului de trecere cu scaun inclinat, a robinetului de trecere pe conducta de aerisire, a robinetului cu ventil de aerisire cu diametrul 3/8"-1".	buc	1,00000	3,60	4
					3,60	4
		TOTAL Capitolul 3. Холодоснабжение				1 283
		Inclusiv salariul				936
		Capitolul 4.1. Demontare instalatii de ventilare. Система ПС-1				
1.23	RpVC37A	Demontarea ventilatoarelor centrifugale sau axiale, pe fundatie de beton sau pe stelajul metalic, avind greutatea 50-400 kg.	buc	1,00000	383,08	383
					314,10	314
1.24	RpVC53A	Demontarea suportilor elastici de la ventilatoare din cauciuc elastic.	buc	2,00000	71,53	143
					69,30	139
1.25	RpVC40A	Demontarea filtrare de aer de orice tip si randament, avind greutatea totala de 50-200 kg.	buc	6,00000	205,92	1 236
					199,80	1 199
1.26	RpVC47A	Demontarea bateriilor de incalzire a aerului, avind greutatea totala de 50-200 kg (Калорифер)	buc	4,00000	143,50	574
					139,95	560
1.27	RpVB43A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidărie avind perimetrul de 800 - 2500 mm (Решетки жалюзийные)	buc	20,00000	18,52	370
					18,00	360
1.28	RpVB45A	Demontarea clapetelor dc reglare de pe canale dc ventilatie, avind perimetrul sectiunii de 800-1600 mm (Заслонка воздушная)	buc	2,00000	55,74	111
					54,90	110
1.29	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm.	m2	15,36000	41,11	631
					40,50	622
1.30	RpVA35B	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 700 - 1600 mm.	m2	71,60000	29,53	2 114
					28,80	2 062
1.31	RpVB46B	Demontarea sibarelor drepte sau inclinate la 45 grade de pe canale de ventilatie circulare sau rectangulare, avind perimetrul de 1600-2500 mm.	buc	1,76000	64,71	114
					63,45	112
1.32	RpVA35D	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 2500 - 4000 mm.	m2	7,05000	36,06	254
					35,10	247
1.33	RpVC44A	Demontarea usii etansa (Снятие герметизированной двери-5шт)	kg	190,00000	1,31	249
					0,14	26
1.34	RpVC44C	Demontarea dispozitivului din otel (Подставки+рамы))	kg	367,00000	3,43	1 257
					1,80	661
		TOTAL Capitolul 4.1. Demontare instalatii de ventilare. Система ПС-1				7 437
		Inclusiv salariul				6 411
		Capitolul 4.2. Demontare instalatii de ventilare. Система ПС-2				
1.35	RpVC37A	Demontarea ventilatoarelor centrifugale sau axiale, pe fundatie de beton sau pe stelajul metalic, avind greutatea 50-400 kg.	buc	1,00000	383,08	383
					314,10	314
1.36	RpVC53A	Demontarea suportilor elastici de la ventilatoare din cauciuc	buc	2,00000	71,53	143

		elastic.			69,30	139
1.37	RpVC40A	Demontarea filtrare de aer de orice tip si randament, avind greutatea totala de 50-200 kg.	buc	12,00000	205,92	2 471
					199,80	2 398
1.38	RpVC47A	Demontarea bateriilor de incalzire a aerului, avind greutatea totala de 50-200 kg (Калорифер)	buc	6,00000	143,50	861
					139,95	840
1.39	RpVB45A	Demontarea clapetelor dc reglare de pe canale dc ventilatie, avind perimetrul sectiunii de 800-1600 mm (Заслонка воздушная)	buc	2,00000	55,74	111
					54,90	110
1.40	RpVB43A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidarie avind perimetrul de 800 - 2500 mm (Решетки жалюзийные)	buc	8,00000	18,52	148
					18,00	144
1.41	RpVA35B	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 700 - 1600 mm.	m2	31,90000	29,53	942
					28,80	919
1.42	RpVB46B	Demontarea sibarelor drepte sau inclinate la 45 grade de pe canale de ventilatie circulare sau rectangulare, avind perimetrul de 1600-2500 mm.	buc	2,24000	64,71	145
					63,45	142
1.43	RpVA35C	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 1600 - 2500 mm.	m2	4,46000	33,26	148
					32,40	145
1.44	RpVA35D	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 2500 - 4000 mm.	m2	171,37000	36,06	6 180
					35,10	6 015
1.45	RpVA35C	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 1600 - 2500 mm. (Шибер)	m2	2,24000	33,26	75
					32,40	73
1.46	RpVC44A	Demontarea usii etansa (Снятие герметизированной двери-5шт)	kg	190,00000	1,31	249
					0,14	26
1.47	RpVC44C	Demontarea dispozitivului din otel (Подставки+рамы))	kg	598,00000	3,43	2 048
					1,80	1 076
		TOTAL Capitolul 4.2. Demontare instalatii de ventilare. Система ПС-2				13 904
		Inclusiv salariul				12 339
		Capitolul 4.3. Demontare instalatii de ventilare. Система ПС-3				
1.48	RpVC37A	Demontarea ventilatoarelor centrifugale sau axiale, pe fundatie de beton sau pe stelajul metalic, avind greutatea 50-400 kg.	buc	1,00000	383,08	383
					314,10	314
1.49	RpVC53A	Demontarea suportilor elastici de la ventilatoare din cauciuc elastic.	buc	2,00000	71,53	143
					69,30	139
1.50	RpVC40A	Demontarea filtrare de aer de orice tip si randament, avind greutatea totala de 50-200 kg.	buc	3,00000	205,92	618
					199,80	599
1.51	RpVC47A	Demontarea bateriilor de incalzire a aerului, avind greutatea totala de 50-200 kg (Калорифер)	buc	4,00000	143,50	574
					139,95	560
1.52	RpVB45A	Demontarea clapetelor dc reglare de pe canale dc ventilatie, avind perimetrul sectiunii de 800-1600 mm (Заслонка воздушная)	buc	2,00000	55,74	111
					54,90	110
1.53	RpVB43A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidarie avind perimetrul de 800 - 2500 mm (Решетки жалюзийные)	buc	39,00000	18,52	722
					18,00	702
1.54	RpVB46A	Demontarea sibarelor drepte sau inclinate la 45 grade de pe canale de ventilatie circulare sau rectangulare, avind perimetrul de 800-1600 mm.	buc	1,40000	56,19	79
					55,35	77
1.55	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm.	m2	2,12000	41,11	87
					40,50	86
1.56	RpVA35B	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 700 - 1600 mm.	m2	107,32000	29,53	3 169
					28,80	3 091
1.57	RpVA35C	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 1600 - 2500 mm.	m2	35,00000	33,26	1 164
					32,40	1 134
1.58	RpVC44A	Demontarea usii etansa (Снятие герметизированной двери-5шт)	kg	190,00000	1,31	249
					0,14	26
1.59	RpVC44C	Demontarea dispozitivului din otel (Подставки+рамы))	kg	361,50000	3,43	1 238
					1,80	651
		TOTAL Capitolul 4.3. Demontare instalatii de ventilare. Система ПС-3				8 538
		Inclusiv salariul				7 488

		Capitolul 4.4. Demontare instalatii de ventilare. Система ПС-4				
1.60	RpVC37A	Demontarea ventilatoarelor centrifugale sau axiale, pe fundatie de beton sau pe stelajul metalic, avind greutatea 50-400 kg.	buc	1,00000	383,08	383
					314,10	314
1.61	RpVC53A	Demontarea suportilor elastici de la ventilatoare din cauciuc elastic.	buc	2,00000	71,53	143
					69,30	139
1.62	RpVC40A	Demontarea filtrare de aer de orice tip si randament, avind greutatea totala de 50-200 kg.	buc	6,00000	205,92	1 236
					199,80	1 199
1.63	RpVC47A	Demontarea bateriilor de incalzire a aerului, avind greutatea totala de 50-200 kg (Калорифер)	buc	2,00000	143,50	287
					139,95	280
1.64	RpVB45A	Demontarea clapetelor dc reglare de pe canale dc ventilatie, avind perimetrul secțiunii de 800-1600 mm (Заслонка воздушная)	buc	2,00000	55,74	111
					54,90	110
1.65	RpVB43A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidărie avind perimetrul de 800 - 2500 mm (Решетки жалюзийные)	buc	40,00000	18,52	741
					18,00	720
1.66	RpVB46B	Demontarea sibarelor drepte sau inclinate la 45 grade de pe canale de ventilatie circulare sau rectangulare, avind perimetrul de 1600-2500 mm.	buc	1,76000	64,71	114
					63,45	112
1.67	RpVA35B	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul secțiunii rectangulare sau circulare de 700 - 1600 mm.	m2	98,30000	29,53	2 903
					28,80	2 831
1.68	RpVA35C	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul secțiunii rectangulare sau circulare de 1600 - 2500 mm.	m2	104,36000	33,26	3 471
					32,40	3 381
1.69	RpVC44A	Demontarea ușii etanșă (Снятие герметизированной двери-4шт)	kg	152,00000	1,31	199
					0,14	21
1.70	RpVC44C	Demontarea dispozitivului din otel (Подставки+рамы))	kg	258,40000	3,43	885
					1,80	465
		TOTAL Capitolul 4.4. Demontare instalatii de ventilare. Система ПС-4				10 473
		Inclusiv salariul				9 571
		Capitolul 4.5. Demontare instalatii de ventilare. Система ПС-5				
1.71	RpVC37A	Demontarea ventilatoarelor centrifugale sau axiale, pe fundatie de beton sau pe stelajul metalic, avind greutatea 50-400 kg.	buc	1,00000	383,08	383
					314,10	314
1.72	RpVC53A	Demontarea suportilor elastici de la ventilatoare din cauciuc elastic.	buc	2,00000	71,53	143
					69,30	139
1.73	RpVC40A	Demontarea filtrare de aer de orice tip si randament, avind greutatea totala de 50-200 kg.	buc	8,00000	205,92	1 647
					199,80	1 598
1.74	RpVC47A	Demontarea bateriilor de incalzire a aerului, avind greutatea totala de 50-200 kg (Калорифер)	buc	2,00000	143,50	287
					139,95	280
1.75	RpVB45A	Demontarea clapetelor dc reglare de pe canale dc ventilatie, avind perimetrul secțiunii de 800-1600 mm (Заслонка воздушная)	buc	2,00000	55,74	111
					54,90	110
1.76	RpVB43A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidărie avind perimetrul de 800 - 2500 mm (Решетки жалюзийные)	buc	61,00000	18,52	1 130
					18,00	1 098
1.77	RpVB46B	Demontarea sibarelor drepte sau inclinate la 45 grade de pe canale de ventilatie circulare sau rectangulare, avind perimetrul de 1600-2500 mm.	buc	1,00000	64,71	65
					63,45	63
1.78	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul secțiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm.	m2	6,38000	41,11	262
					40,50	258
1.79	RpVA35B	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul secțiunii rectangulare sau circulare de 700 - 1600 mm.	m2	68,80000	29,53	2 032
					28,80	1 981
1.80	RpVA35C	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul secțiunii rectangulare sau circulare de 1600 - 2500 mm.	m2	72,12000	33,26	2 399
					32,40	2 337
1.81	RpVA35D	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul secțiunii rectangulare sau circulare de 2500 - 4000 mm.	m2	33,78000	36,06	1 218
					35,10	1 186
1.82	RpVC44A	Demontarea ușii etanșă (Снятие герметизированной двери-4шт)	kg	152,00000	1,31	199
					0,14	21
1.83	RpVC44C	Demontarea dispozitivului din otel (Подставки+рамы))	kg	258,40000	3,43	885
					1,80	465
		TOTAL Capitolul 4.5. Demontare instalatii de ventilare. Система ПС-5				10 761

		Inclusiv salariul				9 850
		Capitolul 4.6. Demontare instalatii de ventilare. Система ПС-6				
1.84	RpVC37A	Demontarea ventilatoarelor centrifugale sau axiale, pe fundatie de beton sau pe stelajul metalic, avind greutatea 50-400 kg.	buc	1,00000	383,08	383
					314,10	314
1.85	RpVC53A	Demontarea suportilor elastici de la ventilatoare din cauciuc elastic.	buc	2,00000	71,53	143
					69,30	139
1.86	RpVC40A	Demontarea filtrare de aer de orice tip si randament, avind greutatea totala de 50-200 kg.	buc	12,00000	205,92	2 471
					199,80	2 398
1.87	RpVC47A	Demontarea bateriilor de incalzire a aerului, avind greutatea totala de 50-200 kg (Калорифер)	buc	1,00000	143,50	144
					139,95	140
1.88	RpVB45A	Demontarea clapetelor dc reglare de pe canale dc ventilatie, avind perimetrul sectiunii de 800-1600 mm (Заслонка воздушная)	buc	2,00000	55,74	111
					54,90	110
1.89	RpVB46B	Demontarea sibarelor drepte sau inclinate la 45 grade de pe canale de ventilatie circulare sau rectangulare, avind perimetrul de 1600-2500 mm.	buc	3,00000	64,71	194
					63,45	190
1.90	RpVB46C	Demontarea sibarelor drepte sau inclinate la 45 grade de pe canale de ventilatie circulare sau rectangulare, avind perimetrul de peste 2000 mm.	buc	1,00000	84,13	84
					82,35	82
1.91	RpVA35C	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 1600 - 2500 mm.	m2	257,70000	33,26	8 571
					32,40	8 349
1.92	RpVA35D	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 2500 - 4000 mm.	m2	65,85000	36,06	2 375
					35,10	2 311
1.93	RpVC44A	Demontarea usii etansa (Снятие герметизированной двери-4шт)	kg	152,00000	1,31	199
					0,14	21
1.94	RpVC44C	Demontarea dispozitivului din otel (Подставки+рамы))	kg	161,60000	3,43	553
					1,80	291
		TOTAL Capitolul 4.6. Demontare instalatii de ventilare. Система ПС-6				15 229
		Inclusiv salariul				14 345
		Capitolul 4.7. Demontare instalatii de ventilare. Система ПС-7				
1.95	RpVC37A	Demontarea ventilatoarelor centrifugale sau axiale, pe fundatie de beton sau pe stelajul metalic, avind greutatea 50-400 kg.	buc	1,00000	383,08	383
					314,10	314
1.96	RpVC53A	Demontarea suportilor elastici de la ventilatoare din cauciuc elastic.	buc	2,00000	71,53	143
					69,30	139
1.97	RpVC40A	Demontarea filtrare de aer de orice tip si randament, avind greutatea totala de 50-200 kg.	buc	12,00000	205,92	2 471
					199,80	2 398
1.98	RpVC47A	Demontarea bateriilor de incalzire a aerului, avind greutatea totala de 50-200 kg (Калорифер)	buc	1,00000	143,50	144
					139,95	140
1.99	RpVB45A	Demontarea clapetelor dc reglare de pe canale dc ventilatie, avind perimetrul sectiunii de 800-1600 mm (Заслонка воздушная)	buc	1,00000	55,74	56
					54,90	55
1.100	RpVB43A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidarie avind perimetrul de 800 - 2500 mm (Решетки жалюзийные)	buc	8,00000	18,52	148
					18,00	144
1.101	RpVB46A	Demontarea sibarelor drepte sau inclinate la 45 grade de pe canale de ventilatie circulare sau rectangulare, avind perimetrul de 800-1600 mm.	buc	1,00000	56,19	56
					55,35	55
1.102	RpVA35B	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 700 - 1600 mm.	m2	14,80000	29,53	437
					28,80	426
1.103	RpVC44A	Demontarea usii etansa (Снятие герметизированной двери-2шт)	kg	76,00000	1,31	100
					0,14	10
1.104	RpVC44C	Demontarea dispozitivului din otel (Подставки+рамы))	kg	110,30000	3,43	378
					1,80	199
1.105	RpVB45B	Demontarea clapetelor de reglare de pe canale de ventilatie, avind perimetrul sectiunii de 1600-3200 mm.	buc	1,00000	75,96	76
					74,70	75
		TOTAL Capitolul 4.7. Demontare instalatii de ventilare. Система ПС-7				4 391
		Inclusiv salariul				3 954
		Capitolul 4.8. Система ВС-1, ВС-13				
1.106	RpVC37A	Demontarea ventilatoarelor centrifugale sau axiale, pe fundatie de beton sau pe stelajul metalic, avind greutatea 50-400 kg.	buc	2,00000	383,08	766
					314,10	628

1.107	RpVA35C	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 1600 - 2500 mm.	m2	2,00000	33,26	67
					32,40	65
1.108	RpVB37B	Demontarea hotelor de uz general, din tabla zincata, tip A, B sau C, de 0,5-0,8 mm.	buc	3,90000	56,56	221
					49,50	193
1.109	RpVA35B	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 700 - 1600 mm.	m2	19,25000	29,53	568
					28,80	554
1.110	RpVA35D	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 2500 - 4000 mm.	m2	72,00000	36,06	2 596
					35,10	2 527
		TOTAL Capitolul 4.8. Система BC-1, BC-13				4 218
		Inclusiv salariul				3 968
		Capitolul 4.9. Система BC-2, BC-14				
1.111	RpVC37A	Demontarea ventilatoarelor centrifugale sau axiale, pe fundatie de beton sau pe stelajul metalic, avind greutatea 50-400 kg.	buc	1,00000	383,08	383
					314,10	314
1.112	RpVB43A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidărie avind perimetrul de 800 - 2500 mm (Решетки жалюзийные)	buc	40,00000	18,52	741
					18,00	720
1.113	RpVB37B	Demontarea hotelor de uz general, din tabla zincata, tip A, B sau C, de 0,5-0,8 mm.	buc	3,68000	56,56	208
					49,50	182
1.114	RpVA35B	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 700 - 1600 mm.	m2	59,43000	29,53	1 755
					28,80	1 712
1.115	RpVA35C	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 1600 - 2500 mm.	m2	21,80000	33,26	725
					32,40	706
1.116	RpVA35D	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 2500 - 4000 mm.	m2	88,35000	36,06	3 186
					35,10	3 101
		TOTAL Capitolul 4.9. Система BC-2, BC-14				6 998
		Inclusiv salariul				6 735
		Capitolul 4.10. Система BC-3				
1.117	RpVC37A	Demontarea ventilatoarelor centrifugale sau axiale, pe fundatie de beton sau pe stelajul metalic, avind greutatea 50-400 kg.	buc	1,00000	383,08	383
					314,10	314
1.118	RpVB43A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidărie avind perimetrul de 800 - 2500 mm (Решетки жалюзийные)	buc	13,00000	18,52	241
					18,00	234
1.119	RpVA35B	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 700 - 1600 mm.	m2	54,60000	29,53	1 612
					28,80	1 572
		TOTAL Capitolul 4.10. Система BC-3				2 236
		Inclusiv salariul				2 121
		Capitolul 4.11. Система BC-4				
1.120	RpVC37A	Demontarea ventilatoarelor centrifugale sau axiale, pe fundatie de beton sau pe stelajul metalic, avind greutatea 50-400 kg.	buc	1,00000	383,08	383
					314,10	314
1.121	RpVA35B	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 700 - 1600 mm.	m2	39,00000	29,53	1 152
					28,80	1 123
1.122	RpVB43A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidărie avind perimetrul de 800 - 2500 mm (Решетки жалюзийные)	buc	12,00000	18,52	222
					18,00	216
		TOTAL Capitolul 4.11. Система BC-4				1 757
		Inclusiv salariul				1 653
		Capitolul 4.12. Система BC-5				
1.123	RpVC37A	Demontarea ventilatoarelor centrifugale sau axiale, pe fundatie de beton sau pe stelajul metalic, avind greutatea 50-400 kg.	buc	1,00000	383,08	383
					314,10	314
1.124	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm.	m2	68,20000	41,11	2 804
					40,50	2 762
1.125	RpVA35B	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 700 - 1600 mm.	m2	104,84000	29,53	3 096
					28,80	3 019
1.126	RpVB43A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidărie avind perimetrul de 800 - 2500 mm (Решетки жалюзийные)	buc	3,00000	18,52	56
					18,00	54
		TOTAL Capitolul 4.12. Система BC-5				6 338
		Inclusiv salariul				6 150
		Capitolul 4.13. Система BC-6				

1.127	RpVC37A	Demontarea ventilatoarelor centrifugale sau axiale, pe fundatie de beton sau pe stelajul metalic, avind greutatea 50-400 kg.	buc	1,00000	383,08	383
					314,10	314
1.128	RpVA35B	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 700 - 1600 mm.	m2	56,50000	29,53	1 668
					28,80	1 627
1.129	RpVB43A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidărie avind perimetrul de 800 - 2500 mm (Решетки жалюзийные)	buc	11,00000	18,52	204
					18,00	198
		TOTAL Capitolul 4.13. Система BC-6				2 255
		Inclusiv salariul				2 139
		Capitolul 4.14. Система BC-7.8.9				
1.130	RpVC37A	Demontarea ventilatoarelor centrifugale sau axiale, pe fundatie de beton sau pe stelajul metalic, avind greutatea 50-400 kg.	buc	3,00000	383,08	1 149
					314,10	942
1.131	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm.	m2	7,54000	41,11	310
					40,50	305
1.132	RpVA35B	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 700 - 1600 mm.	m2	23,00000	29,53	679
					28,80	662
1.133	RpVB43A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidărie avind perimetrul de 800 - 2500 mm (Решетки жалюзийные)	buc	12,00000	18,52	222
					18,00	216
		TOTAL Capitolul 4.14. Система BC-7.8.9				2 361
		Inclusiv salariul				2 126
		Capitolul 4.15. Система BC-10				
1.134	RpVC37A	Demontarea ventilatoarelor centrifugale sau axiale, pe fundatie de beton sau pe stelajul metalic, avind greutatea 50-400 kg.	buc	1,00000	383,08	383
					314,10	314
1.135	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm.	m2	11,92000	41,11	490
					40,50	483
1.136	RpVB43A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidărie avind perimetrul de 800 - 2500 mm (Решетки жалюзийные)	buc	16,00000	18,52	296
					18,00	288
		TOTAL Capitolul 4.15. Система BC-10				1 169
		Inclusiv salariul				1 085
		Capitolul 4.16. Система BC-11				
1.137	RpVC37A	Demontarea ventilatoarelor centrifugale sau axiale, pe fundatie de beton sau pe stelajul metalic, avind greutatea 50-400 kg.	buc	1,00000	383,08	383
					314,10	314
1.138	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm.	m2	13,25000	41,11	545
					40,50	537
1.139	RpVA35B	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 700 - 1600 mm.	m2	25,54000	29,53	754
					28,80	736
1.140	RpVA35C	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 1600 - 2500 mm.	m2	9,20000	33,26	306
					32,40	298
1.141	RpVB43A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidărie avind perimetrul de 800 - 2500 mm (Решетки жалюзийные)	buc	26,00000	18,52	482
					18,00	468
		TOTAL Capitolul 4.16. Система BC-11				2 469
		Inclusiv salariul				2 352
		Capitolul 4.17. Система BC-12. BC-15				
1.142	RpVC37A	Demontarea ventilatoarelor centrifugale sau axiale, pe fundatie de beton sau pe stelajul metalic, avind greutatea 50-400 kg.	buc	2,00000	383,08	766
					314,10	628
1.143	RpVC53A	Demontarea suportilor elastici de la ventilatoare din cauciuc elastic.	buc	2,00000	71,53	143
					69,30	139
1.144	RpVB46A	Demontarea sibarelor drepte sau inclinate la 45 grade de pe canale de ventilatie circulare sau rectangulare, avind perimetrul de 800-1600 mm.	buc	1,00000	56,19	56
					55,35	55
1.145	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm.	m2	3,60000	41,11	148
					40,50	146
1.146	RpVA35B	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 700 - 1600 mm.	m2	24,70000	29,53	729
					28,80	711
1.147	RpVB37B	Demontarea hotelor de uz general, din tabla zincata, tip A, B sau C, de 0,5-0,8 mm.	buc	0,14000	56,56	8
					49,50	7
1.148	RpVB43A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidărie avind	buc	11,00000	18,52	204

		perimetrul de 800 - 2500 mm (Решетки жалюзийные)			18,00	198
		TOTAL Capitolul 4.17. Система ВС-12. ВС-15				2 054
		Inclusiv salariul				1 884
		Capitolul 5. Demontarea instalatii alimentare cu apa.				
1.149	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1".	m	952,00000	13,50	12 852
					13,50	12 852
1.150	RpSA03B	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1 1/4"-2".	m	366,00000	17,10	6 259
					17,10	6 259
1.151	RpSA03C	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 2 1/2"-4".	m	379,00000	24,30	9 210
					24,30	9 210
1.152	RpSA03C	Demontarea țevii din otel zincata existenta in interiorul clădirii, avind diametru de 150mm	m	160,00000	24,30	3 888
					24,30	3 888
1.153	RpSD10A	Demontarea unui robinet de trecere cu sau fara descarcare, a unui robinet cu sertar pana cu mufe filetate, avind diametru de 3/8"-1/2".	buc	31,00000	3,60	112
					3,60	112
1.154	RpSD10B	Demontarea unui robinet de trecere cu sau fara descarcare, a unui robinet cu sertar pana cu mufe filetate, avind diametru de 3/4"-1".	buc	50,00000	4,95	248
					4,95	248
1.155	RpSD10C	Demontarea unui robinet de trecere cu sau fara descarcare, a unui robinet cu sertar pana cu mufe filetate, avind diametru de 1 1/4"-1 1/2".	buc	9,00000	6,75	61
					6,75	61
1.156	RpSD10D	Demontarea unui robinet de trecere cu sau fara descarcare, a unui robinet cu sertar pana cu mufe filetate, avind diametru de 2".	buc	6,00000	10,35	62
					10,35	62
1.157	RpSD08D	Demontarea unui robinet cu ventil, din fonta, cu flanse, drept sau de colt, avind diametru de 70-80-100 mm.	buc	24,00000	20,25	486
					20,25	486
1.158	RpSD08E	Demontarea unui robinet cu ventil, din fonta, cu flanse, drept sau de colt, avind diametru de 150 mm.	buc	7,00000	42,30	296
					42,30	296
1.159	RpSD16A	Demontarea unui hidrant de incendiu interior pentru cladiri, avind diametru de 2"montat aparent cu cutie si rama.	buc	16,00000	74,25	1 188
					74,25	1 188
1.160	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru funcționari multiple. /Кран поливочный/	buc	8,00000	27,00	216
					27,00	216
1.161	RpSE07A	Demontarea unui contor de apa, cu racorduri olandeze, avind diametrul de 100 mm	buc	1,00000	29,25	29
					29,25	29
		TOTAL Capitolul 5. Demontarea instalatii alimentare cu apa.				34 906
		Inclusiv salariul				34 906
		Capitolul 6. Demontarea instalatii de canalizare.				
1.162	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm.	m	226,00000	28,80	6 509
					28,80	6 509
1.163	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm.	m	310,00000	35,55	11 021
					35,55	11 021
1.164	RpSB01D	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 125 - 150 mm.	m	72,00000	37,80	2 722
					37,80	2 722
1.165	RpSA04B	Demontarea tevii din policrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 63 mm - 110 mm.	m	48,00000	4,05	194
					4,05	194
1.166	RpSA04B	Demontarea tevii din policrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 150 mm.	m	22,00000	4,05	89
					4,05	89
1.167	RpSD10D	Demontarea unui robinet de trecere cu sau fara descarcare, a unui robinet cu sertar pana cu mufe filetate, avind diametru de 2".	buc	2,00000	10,35	21
					10,35	21
1.168	RpSB05A	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 50 mm.	buc	9,00000	25,20	227
					25,20	227
1.169	RpSB05C	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 100 mm.	buc	21,00000	36,00	756
					36,00	756
1.170	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat.	buc	28,00000	49,50	1 386
					49,50	1 386
1.171	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc	87,00000	42,75	3 719
					42,75	3 719
1.172	RpSC09A	Demontarea unui pisoar din faianta, complet echipat.	buc	1,00000	36,90	37
					36,90	37
1.173	RpSC08A	Demontarea unui bideu din faianta, complet echipat.	buc	2,00000	39,60	79
					39,60	79
1.174	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari	buc	157,00000	27,00	4 239

		multiple.			27,00	4 239
1.175	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete eu D=1/2" pentru funcționari multiple. /Кран поливочный/	buc	8,00000	27,00	216
					27,00	216
1.176	RpSC10A	Demontarea unei chiuvete din fonta sau gresie ceramica.	buc	16,00000	39,60	634
					39,60	634
1.177	RpSD01B	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de 3/4" (Кран водоразборный д 3/4")	buc	30,00000	40,50	1 215
					40,50	1 215
		TOTAL Capitolul 6. Demontarea instalatii de canalizare.				33 063
		Inclusiv salariul				33 063
		Capitolul 7. Demontare instalatii de pluviala.				
1.178	RpSA04B	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 110 mm.	m	65,00000	4,05	263
					4,05	263
1.179	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm.	m	85,00000	35,55	3 022
					35,55	3 022
1.180	RpSB05C	Demontarea unui sifon de pardoseala, Воронки ВР-9	buc	4,00000	36,00	144
					36,00	144
		TOTAL Capitolul 7. Demontare instalatii de pluviala.				3 429
		Inclusiv salariul				3 429

Total manopera (ore)	4 829,59940
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		246 823
Asigurari sociale si medicale	22,50000%	48 900
Total		295 723
Cheltuieli de transport	3,00000%	657
Total		296 380
Cheltuieli de regie	3,00000%	8 891
Total		305 271
Beneficiu de deviz	3,00000%	9 158

Total Deviz fara TVA	314 429
-----------------------------	----------------

Total General fara TVA	314 429
TVA (20%)	62 886
TOTAL GENERAL	377 315
Inclusiv salariul	217 332

Cursul de referință: 19.67 Lei/Euro, din data de 2018-05-29

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Agentia Proprietatii Publice

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Lucrari de desfiintare a elementelor interioare/pereti despartitori, geamuri, usi, tavane suspendate, pardosele, retele tehnico-edilitare ale imobilului din str. Vlaicu PircaLab, nr.45, mun. Chisinau

Obiectul: Deviz local 2-1-3. Bloc administrativ. Lucrari electrotehnice

Deviz local Nr. 7.3

Intocmit in preturi curente 2019-01-15

Valoarea de deviz 283 718 (Lei)

Devizul: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Lucrari de demontare				
1.1	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap BPY-B2	buc	1,00000	264,60	265
					264,60	265
1.2	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap BPY-P13	buc	2,00000	264,60	529
					264,60	529
1.3	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap СПУ 62-5/1	buc	5,00000	264,60	1 323
					264,60	1 323
1.4	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap СПУ 62-6/1	buc	1,00000	264,60	265
					264,60	265
1.5	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap BY8253	buc	1,00000	264,60	265
					264,60	265
1.6	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap ШИД1	buc	1,00000	264,60	265
					264,60	265
1.7	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap CY-9442-13	buc	8,00000	264,60	2 117
					264,60	2 117
1.8	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap CY-9442-18	buc	2,00000	264,60	529
					264,60	529
1.9	RpEG17B	Demontarea tablourilor electrice cu masca metalica, ОЩВ-6	buc	3,00000	7,65	23
					7,65	23
1.10	RpEG17B	Demontarea tablourilor electrice cu masca metalica, ЯВШ-3x25	buc	7,00000	7,65	54
					7,65	54
1.11	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinație comuna, separat, montat pe construcție pe perete sau coloana, ПМЕ-022	buc	7,00000	290,93	2 037
					142,65	999
1.12	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinație comuna, separat, montat pe construcție pe perete sau coloana, ПМЕ-122	buc	15,00000	290,93	4 364
					142,65	2 140
1.13	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinație comuna, separat, montat pe construcție pe perete sau coloana, ПМЕ-222	buc	5,00000	290,93	1 455
					142,65	713
1.14	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinație comuna, separat, montat pe construcție pe perete sau coloana, ПМЕ-322	buc	1,00000	290,93	291
					142,65	143
1.15	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinație comuna, montat pe construcție perete sau coloana, ПКЕ212-2У3	buc	28,00000	141,85	3 972
					81,00	2 268
1.16	RpEF23B	Demontări de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluoescnte de orice fel, cu doua sau mai multe brațe sau tuburi, ОД-2x40	buc	48,00000	13,50	648
					13,50	648
1.17	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluoescnte de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi, Л201Г-2x40	buc	308,00000	13,50	4 158
					13,50	4 158
1.18	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluoescnte de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi, Л201Г-2x40	buc	119,00000	13,50	1 607
					13,50	1 607
1.19	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluoescnte de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi, Л201Г-2x20	buc	67,00000	13,50	905
					13,50	905
1.20	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluoescnte de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi, Л201Г-280x12	buc	6,00000	13,50	81
					13,50	81
1.21	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat	buc	67,00000	13,50	905

		fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi, ПВЛП-2X40			13,50	905
1.22	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluoescnte de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi, ПВЛМ-2X40	buc	86,00000	13,50	1 161
					13,50	1 161
1.23	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluoescnte de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi, ПВЛМ-1X40	buc	27,00000	13,50	365
					13,50	365
1.24	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile, ПП-02	buc	7,00000	9,90	69
					9,90	69
1.25	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile, БУН-60М	buc	11,00000	9,90	109
					9,90	109
1.26	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile, ППР-200	buc	61,00000	9,90	604
					9,90	604
1.27	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile, БР-08	buc	3,00000	9,90	30
					9,90	30
1.28	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile, ПО-18	buc	3,00000	9,90	30
					9,90	30
1.29	RpEF23A	Demontări de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile, "Выход"	buc	2,00000	9,90	20
					9,90	20
1.30	RpEF24A	Demontarea tuburi fluoescnte 40 Вт	buc	1 551,00000	2,25	3 490
					2,25	3 490
1.31	RpEF24A	Demontarea tuburi fluoescnte 20 Вт	buc	137,00000	2,25	308
					2,25	308
1.32	RpEF24A	Demontarea tuburi fluoescnte 80 Вт	buc	12,00000	2,25	27
					2,25	27
1.33	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 200 W	buc	27,00000	2,25	61
					2,25	61
1.34	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W	buc	12,00000	2,25	27
					2,25	27
1.35	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 100 W	buc	20,00000	2,25	45
					2,25	45
1.36	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 75 W	buc	203,00000	2,25	457
					2,25	457
1.37	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 60 W	buc	15,00000	2,25	34
					2,25	34
1.38	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 400 W	buc	1,00000	2,25	2
					2,25	2
1.39	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 25 W	buc	15,00000	2,25	34
					2,25	34
1.40	RpEB12A	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi, АПВ-2,5 mm	m	7 150,00000	3,60	25 740
					3,60	25 740
1.41	RpEB12B	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi, АПВ-4,0 mm	m	665,00000	4,50	2 993
					4,50	2 993
1.42	RpEB12B	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi, АПВ-6,0 mm	m	245,00000	4,50	1 103
					4,50	1 103
1.43	RpEB12C	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi, АПВ-10 mm	m	195,00000	5,40	1 053
					5,40	1 053
1.44	RpEB12C	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi, АПВ-16 mm	m	810,00000	5,40	4 374
					5,40	4 374
1.45	RpEB12C	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi, АПВ-25 mm	m	2 055,00000	5,40	11 097
					5,40	11 097
1.46	RpEB12D	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi, АПВ-35 mm	m	15,00000	8,55	128
					6,30	95
1.47	RpEB12D	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi, АПВ-50 mm	m	235,00000	8,55	2 009
					6,30	1 481
1.48	RpEB12D	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi, АПВ-70 mm	m	40,00000	8,55	342
					6,30	252
1.49	RpEB12A	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi, АППВ-2x2,5 mm	m	3 275,00000	3,60	11 790
					3,60	11 790
1.50	RpEB12A	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi, АППВ-3x2,5 mm	m	570,00000	3,60	2 052
					3,60	2 052

1.51	RpED17A2	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri.Pentru cabluri montate in tuburi de protectie, АНПГ-2x2,5 mm	m	205,00000	13,05	2 675
					9,00	1 845
1.52	RpED17A2	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri.Pentru cabluri montate in tuburi de protectie, АНПГ-3x2,5 mm	m	14,00000	13,05	183
					9,00	126
1.53	RpEA12C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat, д20мм	m	2 390,00000	24,30	58 077
					24,30	58 077
1.54	RpEA12C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat, д26мм	m	185,00000	24,30	4 496
					24,30	4 496
1.55	RpEA12C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat д32мм	m	165,00000	24,30	4 010
					24,30	4 010
1.56	RpEA12C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat, д47мм	m	575,00000	24,30	13 973
					24,30	13 973
1.57	RpEA12D	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul peste 2", montata ingropat, д60мм	m	80,00000	34,20	2 736
					34,20	2 736
1.58	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : 2-polare prize	buc	128,00000	2,70	346
					2,70	346
1.59	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : tripolare, prize de 10-16 A	buc	1,00000	5,85	6
					5,85	6
1.60	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare intreruptoare скрытый	buc	116,00000	2,70	313
					2,70	313
1.61	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intreruptoare сдвоенный	buc	17,00000	2,70	46
					2,70	46
1.62	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare intreruptoare открытый	buc	112,00000	2,70	302
					2,70	302
1.63	08-03-603-1	Demontarea. Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0.25	buc	5,00000	82,15	411
					64,35	322
		TOTAL Capitolul 1. Lucrari de demontare				183 177
		Inclusiv salariul				175 693

Total manopera (ore)	3 904,29000
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		183 177
Asigurari sociale si medicale	22,50000%	39 531
Total		222 708
Cheltuieli de transport	3,00000%	151
Total		222 859
Cheltuieli de regie	3,00000%	6 686
Total		229 545
Beneficiu de deviz	3,00000%	6 886

Total Deviz fara TVA	236 432
-----------------------------	----------------

Total General fara TVA	236 432
TVA (20%)	47 286
TOTAL GENERAL	283 718
Inclusiv salariul	175 693

Cursul de referință: 19.67 Lei/Euro, din data de 2018-05-29

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Agentia Proprietatii Publice
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Lucrari de desfiintare a elementelor interioare/pereti despartitori, geamuri, usi, tavane suspendate, pardosele, retele tehnico-edilitare ale imobilului din str. Vlaicu Pircalab, nr.45, mun. Chisinau

Obiectul: Deviz local 2-1-4. Bloc administrativ. Automatizare AAF, AIT, AIVC

Deviz local Nr. 7.4

Intocmit in preturi curente 2019-01-15

Valoarea de deviz 243 821 (Lei)

Devizul: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1.1. Lucrari de demontare. Автоматизация сан-техсистем АБК				
1.1	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic 2200x1000x1200mm (холодильный центр)	buc	2,00000	264,60	529
					264,60	529
1.2	RpEB12A	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi, ПВЛЭ-1,4 mm	m	250,00000	3,60	900
					3,60	900
1.3	RpEB12A	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi, ПВ500-1,5 mm	m	100,00000	3,60	360
					3,60	360
1.4	RpEB12A	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi, АПВ500-2,5 mm	m	7 830,00000	3,60	28 188
					3,60	28 188
1.5	RpEB12A	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi, АПРТО500-2,5 mm	m	480,00000	3,60	1 728
					3,60	1 728
1.6	RpEA12C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat, d22mm	m	110,00000	24,30	2 673
					24,30	2 673
1.7	RpEA12C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat, d26mm	m	960,00000	24,30	23 328
					24,30	23 328
1.8	RpEA12C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat, d47mm	m	220,00000	24,30	5 346
					24,30	5 346
1.9	RpEA13A	Demontarea tubului izolant, usor protejat, flexibil, de orice diametru, inclusiv scoaterea conductorilor бесшовная	m	15,00000	12,60	189
					12,60	189
1.10	11-03-011-01	Avertizoare (датчики температуры сигн.)	set	36,00000	986,11	35 500
					202,05	7 274
1.11	11-03-011-01	Avertizoare (датчики давления сигн.)	set	4,00000	986,11	3 944
					202,05	808
1.12	RpEA13A	Demontarea tubului flexibil, P3-АЛ-Х Д15mm	m	5,00000	12,60	63
					12,60	63
1.13	10-04-066-04	Doze de cablu de conectare sau de ramificare, СК-12/СК- 8	buc	10,00000	195,07	1 951
					180,00	1 800
		TOTAL Capitolul 1.1. Lucrari de demontare. Автоматизация сан-техсистем АБК				104 699
		Inclusiv salariul				73 186
		Capitolul 1.2. Lucrari de demontare. Автоматизация вентиляции АБК				
1.14	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic 800x 100x500mm (приточная система ПС-1-ПС-6)	buc	6,00000	264,60	1 588
					264,60	1 588
1.15	RpEB12A	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi, ПВ500-2,5 mm	m	6 540,00000	3,60	23 544
					3,60	23 544
1.16	RpEA13A	Demontarea tubului flexibil, P3-АЛ-Х Д8mm	m	10,00000	12,60	126
					12,60	126
1.17	RpEA12C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat, d22mm	m	512,00000	24,30	12 442
					24,30	12 442
1.18	RpEA12C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat, d26mm	m	48,00000	24,30	1 166
					24,30	1 166
1.19	RpEA12C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat, d32mm	m	695,00000	24,30	16 889
					24,30	16 889
1.20	IA18A	Termometru (показывающий)	buc	26,00000	6,94	180

					6,30	164
1.21	IA18A	Termometru (сигнализирующий)	buc	7,00000	6,94	49
					6,30	44
1.22	10-04-066-04	Doze de cablu de conectare sau de ramificare, CK-12/CK- 16	buc	4,00000	195,07	780
					180,00	720
		TOTAL Capitolul 1.2. Lucrari de demontare. Автоматизация вентиляции АБК				56 763
		Inclusiv salariul				56 682

Total manopera (ore)	2 885,96000
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		161 462
Asigurari sociale si medicale	22,50000%	29 220
Total		190 683
Cheltuieli de transport	3,00000%	838
Total		191 521
Cheltuieli de regie	3,00000%	5 746
Total		197 266
Beneficiu de deviz	3,00000%	5 918

Total Deviz fara TVA	203 184
-----------------------------	----------------

Total General fara TVA	203 184
TVA (20%)	40 637
TOTAL GENERAL	243 821
Inclusiv salariul	129 868

Cursul de referință: 19.67 Lei/Euro, din data de 2018-05-29

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Agentia Proprietatii Publice

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Lucrari de desfiintare a elementelor interioare/pereti despartitori, geamuri, usi, tavane suspendate, pardosele, retele tehnico-edilitare ale imobilului din str. Vlaicu Pircalab, nr.45, mun. Chisinau

Obiectul: Deviz local 2-1-5. Centrul frigorific. Lucrari electrotehnice

Deviz local Nr. 7.5

Intocmit in preturi curente 2019-01-15

Valoarea de deviz 103 732 (Lei)

Devizul: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Lucrari de demontare				
1.1	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap ЩЦУ-1	buc	1,00000	264,60	265
					264,60	265
1.2	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap ЩЦУ-2	buc	1,00000	264,60	265
					264,60	265
1.3	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, ПКЕ212-2У3	buc	3,00000	141,85	426
					81,00	243
1.4	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare intreruptoare ВГПМ2-10	buc	8,00000	2,70	22
					2,70	22
1.5	RpEB12A	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi, АПВ-2,5 mm	m	2 200,00000	3,60	7 920
					3,60	7 920
1.6	RpEB12C	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi, АПВ-10 mm	m	550,00000	5,40	2 970
					5,40	2 970
1.7	RpEB12C	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi, АПВ-25 mm	m	250,00000	5,40	1 350
					5,40	1 350
1.8	RpEB12D	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi, АПВ-70 mm	m	380,00000	8,55	3 249
					6,30	2 394
1.9	RpEB12E	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi, АПВ-120 mm	m	230,00000	9,45	2 174
					6,75	1 553
1.10	RpED17B2	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 50-95 mmp, montat liber in şanţuri.Pentru cabluri montate in tuburi de protecţie, АНРБ- 3x70-1x35mm	m	550,00000	17,10	9 405
					11,70	6 435
1.11	RpED17C	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 120-300 mmp, montat liber in santuri, АНРБ- 3x120-1x35mm	m	1 100,00000	13,95	15 345
					10,80	11 880
1.12	RpEA12C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat, д22мм	m	170,00000	24,30	4 131
					24,30	4 131
1.13	RpEA12C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat, д26мм	m	120,00000	24,30	2 916
					24,30	2 916
1.14	RpEA12C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat д32мм	m	270,00000	24,30	6 561
					24,30	6 561
1.15	RpEA12C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat, д47мм	m	100,00000	24,30	2 430
					24,30	2 430
1.16	RpEA12D	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul peste 2", montata ingropat, д60мм	m	120,00000	34,20	4 104
					34,20	4 104
1.17	08-01-087-3	Constructii metalice	t	0,30000	17 252,60	5 176
					2 799,00	840
		TOTAL Capitolul 1. Lucrari de demontare				68 707
		Inclusiv salariul				56 277

Total manopera (ore)	1 250,60000
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total	68 707
Asigurari sociale si medicale	22,50000%
Total	81 369
Cheltuieli de transport	3,00000%
	112

Total		81 481
Cheltuieli de regie	3,00000%	2 444
Total		83 925
Beneficiu de deviz	3,00000%	2 518
Total Deviz fara TVA		86 443
Total General fara TVA		86 443
TVA (20%)		17 289
TOTAL GENERAL		103 732
Inclusiv salariul		56 277

Cursul de referință: 19.67 Lei/Euro, din data de 2018-05-29

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Agentia Proprietatii Publice
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Lucrari de desfiintare a elementelor interioare/pereti despartitori, geamuri, usi, tavane suspendate, pardosele, retele tehnico-edilitare ale imobilului din str. Vlaicu Pircalab, nr.45, mun. Chisinau

Obiectul: Deviz local 2-1-6. Centrul frigorific. Automatizare AAF, AIT, AIVC

Deviz local Nr. 7.6

Intocmit in preturi curente 2019-01-15

Valoarea de deviz 143 803 (Lei)

Devizul: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	11-03-011-01	Releu PKC-1 (реле контроля смазки.)	set	6,00000	986,11	5 917
					202,05	1 212
1.2	11-03-011-01	Termometru TCM-X (термометр сопротивления.)	set	4,00000	986,11	3 944
					202,05	808
1.3	IA18A	Termometru A.B N1 -3	buc	36,00000	6,94	250
					6,30	227
1.4	11-02-002-01	Manometru ОБМ1-160	buc	24,00000	95,39	2 289
					92,70	2 225
1.5	11-02-002-01	Most KCM-4 (самопишущий)	buc	1,00000	95,39	95
					92,70	93
1.6	RpED17A2	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu secțiunea 16-35 mmp, montat liber in șanțuri.Pentru cabluri montate in tuburi de protecție, KHPC-4x1,5 mm	m	300,00000	13,05	3 915
					9,00	2 700
1.7	RpEB12A	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi, ПБ500-1,5 mm	m	950,00000	3,60	3 420
					3,60	3 420
1.8	RpEB12A	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi, АПБ500-2,5 mm	m	7 850,00000	3,60	28 260
					3,60	28 260
1.9	ID03A	Robinet cu cep, cu trei cai, cu flanse cu presgarnitura, pentru instalațiile de încălzire centrala, (кран КТ-К)	buc	24,00000	106,87	2 565
					56,25	1 350
1.10	RpEA12C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat, d22mm	m	730,00000	24,30	17 739
					24,30	17 739
1.11	RpEA12C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat, d26mm	m	270,00000	24,30	6 561
					24,30	6 561
1.12	RpEA12C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat, d32mm	m	350,00000	24,30	8 505
					24,30	8 505
1.13	RpEA12C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat, d47mm	m	120,00000	24,30	2 916
					24,30	2 916
1.14	RpEA13A	Demontarea tubului izolant, usor protejat, flexibil, de orice diametru, inclusiv scoaterea conductorilor бесшовная	m	75,00000	12,60	945
					12,60	945
1.15	RpEA13A	Demontarea tubului flexibil, P3-АЛ-Х Д15мм	m	320,00000	12,60	4 032
					12,60	4 032
1.16	RpEA13A	Demontarea tubului flexibil, P3-АЛ-Х Д26мм	m	40,00000	12,60	504
					12,60	504
1.17	10-04-066-04	Doze de cablu de conectare sau de ramificare, СК-12	buc	7,00000	195,07	1 365
					180,00	1 260
1.18	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic 2200x1000x1200mm (щит автоматизации холодильного центра)	buc	1,00000	264,60	265
					264,60	265
1.19	RpEE23A	Demontarea aparatelor: automat	buc	7,00000	4,95	35
					4,95	35
1.20	RpEE23A	Demontarea aparatelor: comutator	buc	8,00000	4,95	40
					4,95	40
1.21	RpEE23A	Demontarea aparatelor: releu	buc	26,00000	4,95	129
					4,95	129
1.22	RpEE23A	Demontarea aparatelor:armatura	buc	32,00000	4,95	158
					4,95	158
1.23	RpEE23A	Demontarea aparatelor:tablou	buc	12,00000	4,95	59

					4,95	59
1.24	RpEE23A	Demontarea aparatelor:IMC-5	buc	1,00000	4,95	5
					4,95	5
1.25	RpEE23A	Demontarea aparatelor:transformator	buc	1,00000	4,95	5
					4,95	5
1.26	RpEE23A	Demontarea aparatelor:priza	buc	1,00000	4,95	5
					4,95	5
1.27	RpEE23A	Demontarea aparatelor:dulie	buc	1,00000	4,95	5
					4,95	5

Total manopera (ore)	1 854,71000
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		93 928
Asigurari sociale si medicale	22,50000%	18 779
Total		112 707
Cheltuieli de transport	3,00000%	250
Total		112 957
Cheltuieli de regie	3,00000%	3 389
Total		116 346
Beneficiu de deviz	3,00000%	3 490

Total Deviz fara TVA	119 836
-----------------------------	----------------

Total General fara TVA	119 836
TVA (20%)	23 967
TOTAL GENERAL	143 803
Inclusiv salariul	83 462

Cursul de referință: 19.67 Lei/Euro, din data de 2018-05-29

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Agentia Proprietatii Publice

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Lucrari de desfiintare a elementelor interioare/pereti despartitori, geamuri, usi, tavane suspendate, pardosele, retele tehnico-edilitare ale imobilului din str. Vlaicu Pircalab, nr.45, mun. Chisinau

Obiectul: Deviz local 2-1-7. Punct termic. Lucrari electrotehnice

Deviz local Nr. 7.7

Intocmit in preturi curente 2019-01-15

Valoarea de deviz 8 238 (Lei)

Devizul: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinație comuna, separat, montat pe construcție pe perete sau coloana, ПМЕ-022	buc	4,00000	290,93	1 164
					142,65	571
1.2	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc	1,00000	2,70	3
					2,70	3
1.3	RpEB12A	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi, АПВ-2,5 mm	m	360,00000	3,60	1 296
					3,60	1 296
1.4	RpEA12C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat, д22мм	m	120,00000	24,30	2 916
					24,30	2 916

Total manopera (ore)	106,34000
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		5 378
Asigurari sociale si medicale	22,50000%	1 077
Total		6 455
Cheltuieli de transport	3,00000%	16
Total		6 471
Cheltuieli de regie	3,00000%	194
Total		6 665
Beneficiu de deviz	3,00000%	200

Total Deviz fara TVA	6 865
-----------------------------	--------------

Total General fara TVA	6 865
TVA (20%)	1 373
TOTAL GENERAL	8 238
Inclusiv salariul	4 785

Cursul de referință: 19.67 Lei/Euro, din data de 2018-05-29

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Agentia Proprietatii Publice

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Lucrari de desfiintare a elementelor interioare/pereti despartitori, geamuri, usi, tavane suspendate, pardosele, retele tehnico-edilitare ale imobilului din str. Vlaicu PircaLab, nr.45, mun. Chisinau

Obiectul: Deviz local 2-1-8. Punct termic. Automatizare AAF, AIT, AIVC

Deviz local Nr. 7.8

Intocmit in preturi curente 2019-01-15

Valoarea de deviz 4 831 (Lei)

Devizul: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic	buc	1,00000	264,60	265
					264,60	265
1.2	RpEB12A	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascați in tuburi, ПВ-2,5 mm	m	228,00000	3,60	821
					3,60	821
1.3	RpEA12C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat, д22мм	m	75,00000	24,30	1 823
					24,30	1 823
1.4	11-02-002-01	Manometru ЭKM	buc	2,00000	95,39	191
					92,70	185

Total manopera (ore)	68,74000
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		3 099
Asigurari sociale si medicale	22,50000%	696
Total		3 795
Cheltuieli de transport	3,00000%	0
Total		3 795
Cheltuieli de regie	3,00000%	114
Total		3 909
Beneficiu de deviz	3,00000%	117

Total Deviz fara TVA	4 026
-----------------------------	--------------

Total General fara TVA	4 026
TVA (20%)	805
TOTAL GENERAL	4 831
Inclusiv salariul	3 093

Cursul de referință: 19.67 Lei/Euro, din data de 2018-05-29

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Agentia Proprietatii Publice

(functia, semnatura, numele, prenumele)